
/elké Meziříčí 
nická 29/1_ - 
/elké Meziříčí

SMLOUVA O PRODEJI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany: KUJIP01EGNIY

1.

2.

Prodávající:

Kupující:

Sídlo:
Město Velké Meziříčí,
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí

IČ: 00295671
DIČ: CZ70890749

Bankovní spojení: Komerční banka Velké Meziříčí

Číslo účtu: 19-1427751/0100

Zastoupené: místostarostkou města Ing. Jiřinou Jurdovou

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: Mgr. Ivana Pacalová

Tel.: 566 781 207 E-mail: pacalova@velkemezirici. 

ve věcech technických: Bc. Antonín Šilhavý

Sídlo:

Tel.: 566 781 213 E-mail: šilhavý@velkemezirici.

Kraj Vysočina,
Žižkova 57, 587 33 Jihlava,

IČ: 70890 749
DIČ: CZ70890749

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 4 200 134 124/6800

Zastoupený: hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem

Pověřený k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a
silničního hospodářství

Kontaktní osoby:

ve věcech technických: Ing. Daniel Blaha

Tel.: 564 602 441 E-mail: blaha.d@kr-vysocina.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy j e prodej aktualizované proj ektové dokumentace pro územní rozhodnutí 

na stavbu Silnice 11/360 Velké Meziříčí JV obchvat (dále jako ,,PD“) vypracované společností 
Stráský, Hustý a partneři s.r.o., se sídlem Bohunická 133/50, Horní Heršpice 619 00 Brno, 
IČ: 18827527, č. zakázky zhotovitele 17042.



2. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje kupujícímu bezúplatně převést a předat pravomocné 
územní rozhodnutí k projektové dokumentaci č.j. VÝST/3552/2018-kríb/1065/2018 ze dne 20. 
listopadu 2018, které nabylo právní moci dne 1.3.2019. Prodávající touto smlouvou zároveň 
bezúplatně převádí kupujícímu všechna práva a povinnosti žadatele z tohoto rozhodnutí 
vyplývající.

3. Prodávající se tímto zavazuje kupujícímu předat:
• lx vyhotovení aktualizované projektové dokumentace pro územní rozhodnutí na stavbu 

Silnice n/360 Velké Meziříčí JV obchvat PD včetně dokladové části v tištěné podobě.
• lx vyhotovení aktualizované projektové dokumentace pro územní rozhodnutí na stavbu 

Silnice 11/360 Velké Meziříčí JV obchvat PD včetně dokladové části v elektronické podobě 
na CD

• lx pravomocné územní rozhodnutí k projektové dokumentaci č.j. VYST/3552/2018- 
kríb/1065/2018 ze dne 20. listopadu 2018 s vyznačenou doložkou právní moci.

4. Kupující předmět smlouvy specifikovaný v čl. II odst. 1., 2. a 3. této smlouvy přijímá a zavazuje 
se prodávajícímu zaplatit sjednanou cenu.

5. Dále prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího rovněž všechny práva, povinnosti a 
licence k nehmotným statkům (autorskoprávním dílům), které podléhají ochraně podle úpravy zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a které prodávající získal na základě licence 
udělené prodávajícímu zhotovitelem PD smlouvou o dílo č. 412/2017 ze dne 17. 5. 2017.

III. KUPNÍ CENA A ÚHRADA KUPNÍ CENY
1. Cena za předmět smlouvy specifikovaný v čl. II odst. 1., 2., 3 a 5 této smlouvy byla smluvními 

stranami dohodnuta následovně:

Celková cena včetně 21% DPH 1 094 897,54 Kč

(slovy: jedenmiliondevadesátčtyřitisícosmsetdevadesátsedmkorunčeskýchpadesátčtyřihaléřů)

2. DPH je účtována dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Úhrada ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím po předání předmětu 
smlouvy specifikovaného v čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
6. Kupující má právo daňový doklad prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by 

došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje, nesprávné náležitosti nebo chybí-li 
na daňovém podkladu některá z náležitostí. Nová lhůta splatnosti počne plynout ode dne doručení 
opraveného dokladu kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se prodávající (poskytovatel zdanitelného plnění) 
nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, než účet, který je 
správcem daně zveřejněn, je kupující (příjemce zdanitelného plnění) oprávněn uplatnit zvláštní 
způsob zajištění daně dle § 109a výše uvedeného zákona. Příjemce zdanitelného plnění uhradí 
část úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně 
příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění.



IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
1. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že předmět smlouvy specifikovaný v čl. II odst. 

12., 3. a 5. této smlouvy byl již kupujícímu předán před podpisem této smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.

3. Prodávající není v prodlení s plněním povinnosti uvedené v ustanovení čl. IV odst. 1 této smlouvy 
v případě vzniku události vyšší moci znemožňující dodání předmětu smlouvy specifikovaného v 
čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy.

V. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět smlouvy kupujícímu v místě a termínu dle ustanovení 
čl. IV. odst. 1 a 2 této smlouvy a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít.

2. Prodávající je povinen odevzdat předmět smlouvy této smlouvy včetně všech příloh a 
souvisejících dokumentů a včetně dokumentů specifikovaných v čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy.

3. Okamžikem odevzdání předmětu smlouvy prodávajícím a převzetí kupujícím přechází veškerá 
užívací práva a nebezpečí škody na předmětu smlouvy na kupujícího. Stejně tak nebezpečí 
nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem odevzdání předmětu smlouvy prodávajícím a převzetí kupujícím.

4. Smluvní strany o odevzdání a převzetí předmětu smlouvy sepíší a oboustranně podepíší písemný 
předávací protokol. Obsahem protokolu bude výčet dokumentů a podkladů předaných 
kupujícímu.

5. Prodávající je oprávněn předat předmět smlouvy i před termínem uvedeným v této smlouvě.

6. V případě, že se kupující na výzvu prodávajícího nedostavil k převzetí předmětu smlouvy, není 
prodávající v prodlení s dodáním předmětu smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího teprve 
úplným zaplacením kupní ceny sjednané v ustanovení čl. Ill odst. 1 této smlouvy.

VI. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO
1. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy je bez právních a faktických vad, a že splněním 

předmětu smlouvy nebudou porušena práva třetích osob, z nichž by pro kupujícího vyplynul 
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že toto prohlášení bude 
nepravdivé, je prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky takovéhoto jednání, 
přičemž právo kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

VII. MLČENLIVOST

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, finančního, 
výrobního a technického charakteru (dále jen „důvěrné informace44), se kterými byly smluvní 
strany seznámeny, nebo které získaly nebo měly v souvislosti s uzavřením nebo plněním této 
smlouvy k dispozici, a které nejsou veřejně dostupné.

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné informace týkající se druhé smluvní strany, se 
kterými byla při uzavření nebo plnění této smlouvy seznámena, využívat v rozporu se zájmy druhé 
smluvní strany ani pro třetí osoby.

3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany důvěrných informací 
a jejich ochranu zajistit.

4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely 
spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené.

5. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé ze 
smluvních stran „hmotnou formou44 (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, budou 
vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce v souvislosti s 
plněním této smlouvv nebo strana, která tvto důvěrné informace zpřístupnila, o to požádá.



VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

smlouvy dle čl. VIII odst. 8 této smlouvy

2. Tato smlouva byla zpracována ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
prodávající i kupující obdrží po 2 vyhotovení této smlouvy.

3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky na základě dohody 
smluvních stran.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena dle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho smluvní strany připojují k této 
smlouvě své podpisy.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto 
skutečností nedotčena. Smluvní strany se zavazují dohodnout se na náhradě takového neplatného, 
neúčinného ěi nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které odpovídá účelu této smlouvy 
a účelu ustanovení neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému.

7. Prodávající tímto informuje kupující, že její údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy a zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Pokud mají obě smluvní strany 
povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 
do Registru smluv vloží prodávající. Za zveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic 
platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 
ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy.

9. Prodej předmětu smlouvy a převod práv a povinností dle čl. II ve smyslu ustanovení § 102 odst. 
3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů byly projednány a schváleny 
v Radě města Velké Meziříčí usnesením č. 1003/28/RM/2019 dne 13. 11. 2019.

10. Tato smlouva byla schválena Radou Kraje Vysočina na zasedání, konaném dne 12. 11. 2019, 
usnesením č. 1864/33/2019/RK.

Příloha: Smlouva o dílo č. 412/2017 ze dne 17. 5. 2017 - aktualizace dokumentace pro územní 
rozhodnutí na stavbu Silnice 11/360 Velké Meziříčí JV obchvat včetně dodatečných objednávek

25. 11. 2019
Ve Velkém Meziříčí dne 14. listopadu 2019 V Jihlavě dne....................................

v
/ U r
i í M

..............ij. .. /. yy........>,__
za prodávajícího 
Ing. Jiřina Jurdová 
místostarostka města



'm'utm i.

tyž/laty

Smlouva o clilo
uzavřená dle § 2586 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník 

č. objednatele:.............................č. zhotovitele: 100-011-17

L
Smluvní sírany

Objednatel: Město Velké Meziříčí, se sídlem Radnická 29/1. 594 ] 3 Velké Meziříčí.
IČ: 00295671.
zastoupený starostou Ing. Radovanem Necidem.
ve věcech technických lng. Antonínem Rozinou. Jiřím Oulehlou a Antonínem 
Šilhavým

Zhotovitel: Strá.ský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem Bohunická č.p.133'50, 619 00 Brno 
1Č: 18827527 
DIČ. CZ18827527
jednající jednatelem Ing, Iljou Hustým
zapsaný v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 1558

//.
Předmčí smlouvy

i. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje na vlastní náklady, riziko, odpovědnost, dle 
pokynů objednatele a za podmínek stanovených touto smlouvou provést dílo:

Aktualizace dokumentace pro územní rozhodnutí na stavbu 
Silnice í 1/360 Velké Meziříčí JV obchvat

přičemž plnění zahrnuje vypracování aktualizace dokumentace pro územní rozhodnutí 
(DÚR) na stavbu Silnice 11/360 Velké Meziříčí JV obchvat. Aktualizována bude původní 
projektová dokumentace, která byla vypracována společností Silniční projekt spol. s r.o. 
a bude předána při podpisu této smlouvy.

2. Aktualizace projektové dokumentace bude zpracována dle vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění 
novely č. 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb a ve znění pozdějších předpisů. Součástí 
plnění je rovněž vypracování záborového elaborátu, podkladů pro vynětí půdy ze 
zemědělského půdního fondu (ZPF) a lesního půdního fondu (LPP), pořízení dokladové 
části s projednáním s dotčenými orgány a správci sítí včetně zapracováni jejich 
připomínek do DUR a zajištění souvisejících činností v rozsahu definovaném zadávací 
dokumentací předmětné zakázky a uvedeném v cenové nabídce zhotovitele ze dne 
18. 4. 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

3. Zhotovitel bude v průběhu zpracovávání svolávat výrobní výbory (předpoklad 1 x 
měsíčně.). Dokumentace bude zpracována v rozsahu dle přílohy ě. 1 vyhl. č. 62/2013 Sb. 
v platném znění a předána v rámci dohodnuté ceny objednateli ve 4 vyhotoveních a lx na

Mř-ěic VuKÉMťZJřJČÍ, Radnická 29/1, 594 jr Veíkč Meziříčí, 
lek*. -/'.a vBi :: u fax: 966 521 657, c nail: mcsu/ATn-V mesu-vm r?, 
nnieritci; ivA^.me.stnvTn.r.?,, identifikátor dalovč schránky ^vcfr.vhin,
IČ: 00295672, bankovní spojeni: KB Velké Meziříčí, č. úctu* :<m«;2775i/o:oí>



CD vc formátu *. dug.*, pdf. Digitální podoba projektové dokumentace bude předána na 
nosiči CD v plném rozsahu listinné podoby.

4. Zhotovitel jc v průběhu zpracovávání celé projektové dokumentace povinen poskytovat 
úplnou a bezprostřední součinnost objednateli, jakož i případným dalším subjektům, kteří 
vstoupí do procesu zpracováni dila na základě pokynu objednatele.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a pov ahou díla 
a výslovně prohlašuje, žc je schopen dílo za níže uvedenou cenu provést.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, žc jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

7. Zhotovitel výslovně bere podpisem této smlouvy na vědomi, že výše uvedené dílo bude 
sloužit jako podklad pro zpracování dalších stupňů projektové dokumentace a odpovídá 
za jej i správnost a úplnost.

8. Zhotovitel se zavazuje, že dílo nebude obsahovat technické odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení specifická označení zboží a služeb, které plati pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke 
zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. Takový odkaz lze 
výjimečně připustit, není-li popis předmětu veřejné zakázky provedený postupem podle 
§ 45 a 46 zákona ě. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
dostatečně přesný a srozumitelný, nebo nepovede-li tento odkaz k neodůvodněnému 
omezení hospodářské soutěže.

9. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj nižc uvedenou cenu.

111.

Termín a místo plnění

Vybraný uchazeč je povinen provést dílo a řádně provedené dílo předat zadavateli 
v budově Městského úřadu Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziřiéi tak. že 
vypracování aktualizaci Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí provede a předá 
zadavateli do 30.09.2017.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí za provedení díla dle čl. II této smlouvy 
cenu, kteráje stanovena takto:

Cena celkem bez DPH............................................................  825.000,- Kč
DPH 21%............................. .................................................... 173.250,-Kč
Cena včetně 21 % DPH ......................................................... 998.250,- Kč

2. Cena za provedení díla vzešla z cenové nabídky zhotovitele ze dne 18.04.2017, kteráje 
přílohou č. 1 a nedilnou součástí této smlouvy.

3. Zhotovitel si do stanovené ceny promítnul veškeré předpokládané zvýšení ceny 
v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené 
podmínky, které lze při realizací díla očekávat. Cena je stanovena jako maximální 
a nejvýše přípustná.

Čisie stran;. • 2 / 5



4. Uhrazením ceny za provedení díla objednatel vypořádá zhotovitelova autorská práva 
vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Platební podmínky

1. Zhotovitel jc oprávněn fakturovat cenu za provedení díla po jeho předáni objednateli bez 
vad a nedodělků, resp, po předání ucelených částí díla v souladu s dílčími položkami 
uvedenými v cenové nabídce zhotovitele ze dne 18.04.2017. kteráje nedílnou součástí 
této smlouvy jako její příloha.

2. Fakturace bude provedena po dokončení celého díla spéci Ukováno v článku II. odst. 1 této 
smlouvy, případně po dokončeni ucelených části díla.

3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele uvedeným na faktuře. Zhotovitel je povinen uvést na faktuře účel. který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový pnstup ve 
smyslu ustanovení §109 odst, 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z. přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o DPH").

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy stane zhotovitel nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH. smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci duně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části ceny za provedení díla 
rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5. Objednatel prohlašuje, že se navýše uvedený předmět plnění nevztahuje režim přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPI 1.

6. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne následujícího po jejich doručení.

Ví.
Ostatní ujednáni

1. Objednatel se zavazuje, ž.e po dobu zpracovávání dokumentace poskytne zhotoviteli na 
základě jeho žádosti potřebnou spolupráci, spočívající v odevzdání doplňujících údajů, 
upřesněni podkladů, vyjádření a stanovisek objednatele, jejichž potřeba vznikne 
v průběhu plnění této smlouvy.

2. Zhotovitel jc povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zařizování 
jeho záležitostí podle této smlouvy a jež mohou mít vliv na případnou změnu příkazů ěi 
pokynů objednatele.

3. Zhotovitel je povinen při zpracovávání díla konzultovat koncept díla s objednatelem 
a uživateli objektu a minimálně jednou v průběhu realizace díla zorganizovat a dostavit se 
na koordinační schůzku s objednatelem. Následně zapracuje objednatelovy případné 
připomínky.

4. Zhotovitel je povinen poskytnout objednatelovi součinnost při zpracování případných 
dodatečných informací v průběhu zadávacího řízení tak, aby objednatel odpověděl na 
dodatečný dotaz v zákonem stanovené lhůtě.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ vzniku odpovědnosti za škodu ve výši 
přesahující 1.000,000.- Kč.



vil.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.1% z celkové ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0.1 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

3. NeodstranMi zhotovitel reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě. je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny za každý i započatý den prodleni.

4. Uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

Vlil.
Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla, zejména za jeho správnost a úplnost, po 
celou dobu jeho existence.

2. Objednatel je povinen vady díla reklamovat písemně bez zbytečného odkladu poté. kd> je 
zjistí. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit do 10 dnu po uplatněni 
reklamace, a to bezplatně.

3. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol,
4. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 

objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil 
a objednatel na jejích dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při 
vynaloženi odborné péče nemohl zjistit.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel přes písemné upozorněni 
objednatele provádí zhotovitel dílo nekvalitně, nebo pokud jc zhotovitel v prodleni 
s termínem předání díla delší než 30 dnů.

2, Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, je-li na majetek druhé strany 
vyhlášeno konkurzní řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku, nebo 
vstoupila-li druha strana smlouvy do likvidace.

X.
Zá věrečtt á ustaň o ven í

]. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Ve věci náhrady škody se smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý 

zisk.
3. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb,, občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před 
dispozitivními ustanoveními zákona.

4. Odpověd' s odchylkou nebo dodatkem ve smyslu podle § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky.

5. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy musí mít formu písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.



6. lato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvč se nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušného ustanovení občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Vzhledem 
k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně sjednávají, že 
zhotovitel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 
v teto smlouvč v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zák. č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
přepisů).

8. Je-li součástí plnění nehmotný statek, jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb.. 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, uděluje zhotovitel smlouvou 
objednateli licenci ke všem nehmotným statkům (autorskoprávním dílům) vzniklým 
v průběhu realizace smlouvy. Licence je poskytována jako výhradní, ke všem známým 
způsobům užití bez územního omezení, na dobu trvání majetkových práv k dílu, bez. 
množstevního omezení. Objednatel jc oprávněn dílo dále zpracovávat a upravovat, spojit 
dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla souborného. Objednatel je oprávněn udělit 
podlicenci třetím osobám, a to i opakovaně. Oprávnění k výkonu těchto práv platí pro třetí 
osoby ve stejném rozsahu jako pro objednatele.

9. Obé smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy důkladně a řádně přečetly, jejímu 
obsahu zcela rozumí, takto s ní souhlasí, a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich 
skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož pod ní připojují své podpisy.

„ . ,, ..... .Ve Velkém Meziříčí dne................... .

Ing. Radovan Necíd. starosta 
Město Velké Meziříčí 

objednatel
Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 

zhotovitel



Krycí list nabídky
veřejná zakázka malého rozsahu

„Aktualizace dokumentace pro uzemni rozhodnuti na stavbu 
Silnice 11/360 Velké Meziříčí JV obchvat"

'uchazeč

i (obchodní firma nebo 
název)

Slráský, Hustý a partneři s r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ) Bohunická 133/50, 619 00 Brno

Právní forma společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 18827527 ;

Daňové identifikační číslo G218827527 j

Plátce DPH ANO/NE i
i

Bankovní spojeni Komerční banka, a s, 
č, účtu: 107-5570440297/0100 í

Tel. / Fax / E - mail

tel: +420 547 101 811 j

fax:+420 547 101 881 
e-mail: shp@shp.eu

■ Osoba oprávněná jednat
J jménem či za uchazeče Ing, Ilja Hustý, jednatel

Celková nabídková cena 
bez DPH 825 000,00 Kč

í!

DPH 21%
í

i
173 250,00 Kč

Celková nabídková cena 
včetně DPH

i
998 250,00 Kč

i

V Brně dne 18, 4 2017

Stráský Hustý a partneři s r 
Ing. Ilja Hustý 

j 6 d r 8 \ £ í

o



r

i"
i
>

Cenové nabídka

SILNICE 11/360 VELKÉ MEZIŘÍČÍ JV OBCHVAT 

Vypracováni aktualizace dokumentace pro územní rozhodnuti (DŮR) a související činnosti

Pcp.s Cmnostt Cena v Kč
bez QPh

Vypracování aktualizace DŮR v rozsahu: výkresová a textová část 
(Průvodní zpráva, Souhrnná technická zpráva, výkresová dokumentace) 400 000,00

Zajištění souvisejících činnosti 425 000,00
Záběrový etadorai 26 000.00
Podklady pro vynětí půdy ze zemědělského půdního 'ondu (ZPF) a lesního 
půcruho lendu (LPF) 16 000.00

Odhad stavebních nákladů 23 000 00
Hluková studie 42 000.00
Rozptylová studie 25 000 00
Dokumentace pro České drahý (ČD) 25 000.00
Oznámeni o vlivu stavby na životni prostředí 34 000.00
Inženýrsko geologický průzkum v rámci DUR 140 000.00
Vy koř. inženýrské činnosti (iC) směiuj>c.i k získáni uzemnilo rozhodnuli bez 
správních popíalKŮ 92 000.00

Celkem v Kč bez DPH 825 000,00
DPH 21 % 173 250,00
Celkem v Kč vč. DPH 998 250,00

Poznámka
Nezbytné nul né podklady pro zpracovaní aktualizace DUR jsou zpracovaná dokumentace pro územní rozhodnuti 
z roku 20:0 a geodehckě zaměřeni

Termín plněni koncept DUR do 3 kalendářních měsidů ode dne podpisu smlouvy o dílo druhou smluvní stranci 
ukončeni inženýrské činnosti do 7 kalendářních mésieú od podpisu smlouvy o dílo druhou 
smluvní stranou ,

V Brně dne 18 4 2017

Stréský4 Hustý a partneři 
Ing Ilja Hustý 

jednatel



Mésto Velké Meziříčí 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

IČ: 00295671

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:
IC:
DIČ:

DODAVATEL:
IČ:

Komerční banka Žďár nac Sázasou
142775 I '0100
00295671
CZ0029567I

Ve Velkém Meziříčí dne:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
C.jednaci:

/|0.2D'7-sí)h

]S 09 2017
Šilhaví Antonín 
566781213
Silhavygmestovrn.c2 
VÝST/3577S'20l 7-silfj

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : VYST/103/2017
Stráský. Hustý a partneři s,r o., Bohtmická C p 133/50. Homi Heršpice, 61900 Bmo i9 
18827527 DIČ:

Místo Velké Meziříčí u Vás objednává:

Vjpracováni projektově dokumentace pro územní řízeni SO SOI • Přeložka plynovodu STL v rozsahu dokumentace pro 
stavební povoleni v souvislosti s aktualizací dokumentace akce Silnice ll-'360 Velké Meziříčí JV Obchvat die cenové p.abidkv 
ze dne 30 08 2017. která je přílohou objednávky.

Poznámka:

Dodávka určena pro: 
l.hůta dodáni:
Místo dodání:
Předpokládaná cena včetnř DPH:

Šilhavý Antonin 
do 30 V 20! 7 
Velké Meziříčí 
30 250.00 KC

HéBto Velké MexlllW
Radnická 29/1 i

594 13 Velké MezIHřl , • , ,
............ 2a................ A...... ................. I"

PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje záruku na kvalitu jím provedeného díla v délce 24 
měsíců ode dne předáni díla bez vad a nedodělků. Reklamovanou vadu se zavazuje odstranit nejpozději 
do 10 dnů ode dne oznámení reklamované vady.

Objednavatel prohlašuje, že na uvedený předmět plnění se nevztahuje režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

Na faktuře prosíme uvádět číslo naší objednávky.
K faktuře přiložte potvrzenou kopii naší objednávky.

Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle §
109a zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, jedná se u uvedení jiného barjkovniho účtu než " / 
zveřejněného v registru plátců nebo skutečnost, že se jedná o nespolehlivého plátce.T '

Povrzujeme tímto přijetí objednávky č. VYST/i 03/2017 a akceptujeme ji bez výhrad.

Dne: 19. 9. 2017 Razítko a podpis dodavatele:



Měslo Velké Meziříčí 
Radnická 29/1,594 13 Velké Meziříčí 

IČ: 00295671

Br.nkc til ijiOjťn" 
Čísle, ňčíi::
IČ:
DIČ:

DODAVATEL:
IČ:

Komerční banka 'i,,.1 Sa/a\oi- 
1427751'0: OD
00295671
ť/0029567!

V, Velkém \k/Tíéf Jne: 
Vvřizujt:
Telefon:
E-mail:
Č.jcdnscí:

,'33/2015-ouk-b

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : VYST/154/2017

ci 12 2-;:?
Oukhia Jih
Í6( 501 052
ťuíeV iií,n es!(s, n t./
\ ÝSÍ-ÍB97; 20i7-njit:

Slráský, Hustý a partneři s r.o., Boltunická č.p. 133/50, Ilorof Heršpice, 61900 Brno 19 
18827527 DIČ: CZ1882752?

slfslo Vc’-ké Me/:řfč' .» Vás cbteiLnhá

ZniCny a doplněni projektu DUR Silníte 11/360 Velké Meziříčí JV obchvat

Poznámka: 4x tisk, 1 x dígína CD ve formátu doc.xls, dwg a pdf.

Dodávka urí«m pro: i Hs - n i ji,,
Ltilia dodáni: do W P ">‘,r
Misie dodání:
Předpokládaná ten* vřetni DPH: 33 0,3,00 Tc

Vjfrío Ifíilkč
RadidckA >Si s

šť, 13 Velké W/iintl,..

PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Dodavatel pod»iscm této objednávky poskytuje zámku na kvďitu jím provoděného díla v délce 24 
měsíců ode dne předání díla bez. vad a nedodělků. Reklamovanou vadu se zavazuje odstranil nejpozději 
do 10 dnů ode dne oznámení reklamované vady.

Objednavatel prohlašuje, žc na uvedený předmět plnění se nevztahuje režim přenesení daňové
povinnosti tile § 92e zákona o DPH.

Na faktuře prosíme uvádět číslo naší objednávky.
K faktuře přiložte potvrzenou kopii naši objednávky.

Kupující si vyhlazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 
109a zákona Č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Jedná se u uvedení jiného bankovního účtu než 
zveřejněného v registru plátců nebo skutečnost, že se jedná o nespolehlivého plátce.

Dne: í »,ÍLt jí íJJCfj' Razítko a podpis dodavatele:



,Město,Velké Meziříčí 
Rádnická 29/1 

59413 Velké Meziříčí

Mést o Velké Meziříří
Radnická 29/3,594 13 Velké Meziříčí

UČ: 00295671

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

DODAVATEL:
IČ:

Komerční banka Žďér nad Sáuvou
142775 I/O tOO
00295671
CZO0295671

Ve Velkém Meziříčí dne: 31.07.2019
Vyřizuje: šilhavý Anionin
Telefon: 566781213
E-mail: silhavy@meslovm.cz
Č.jcdnícI: VÝST/78852/20 i 9-silh

Z1649/2019 _______ __

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : VYST/80/2019
Stráský, Hustý a partneři s.r.o., Botanické C.p. 133/50, Horní HerSpice, 61900 Brno 19 
18827527 DIČ: CZI8827527

Místo Velké Meziříčí u Vás objednává:

Projekční a reprografické práce k akci Silnice 11/360 Velké Meziříčí JV Obchvat 
v rozsahu víz. příloho nabídka ze dne 5.6.2019.

Poznámka:

Dodávka uríena pro: Šilhavý Antonín
Lhůta dodáni: do 10,1,2019
Mfsto dodání: Vciw Maiřííl
Předpokládaná c«na vřetni DPH; 33 365,00 Kč

I, ,
.................................
PODPIS VEDOUCÍHO, ODBORU

Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje záruku na kvalitu jím provedeného díla v délce 24 
mésíců ode dne předáni díla bez vad a nedodělků. Reklamovanou vadu se zavazuje odstranit nejpozději 
do 10 dnů ode dne oznámení reklamované vady.

Objednavatel prohlašuje, že na uvedený předmět plnění se nevztahuje režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92e zákona o DPH.

Na faktuře prosíme uvádět číslo naší objednávky.
K faktuře přiložte potvrzenou kopii naši objednávky.

Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 
109a zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Jedná se u uvedení jiného bankovního účtu než 
zveřejněného v registru plátců nebo skutečnost, že se jedná o nespolehlivého plátce.

61900S5)m>

Razítko a podpis dodavatele:

Měst
R

5941


